ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

УЧАСТКОВАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № ___

РЕШЕНИЕ

	№

	(дата)

	(место составления)

Об избрании заместителя председателя участковой избирательной

комиссии № _____ избирательного участка № ____

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Территориальной избирательной комиссии ЗАТО Северск от 01 июня 2018 года № 80/406  «О  формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 213-257» и протокола № ____ заседания счетной комиссии от «___» ____________ 20____ года о результатах голосования по выборам заместителя председателя избирательной комиссии № _____ избирательного участка № _____

участковая избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № ____ заседания счетной комиссии от «___» ____________ 20____ года о результатах голосования по выборам заместителя председателя участковой избирательной комиссии № ______ избирательного участка № _____.

2. Считать избранным заместителем председателя участковой избирательной комиссии № _____ избирательного участка № ____ члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса ________________________.

                                                                                                                              (Фамилия, Имя, Отчество)
	Председатель

участковой избирательной комиссии

№ ____ избирательного участка № ____
	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

№ ____ избирательного участка № ____
	____________

подпись
	_______________

инициалы, фамилия